SUPPE / SALAT

Gemlsecreme-Suppe
Salat vom Buffet

HAUPTGANGE

Alplerteller
Zanderfilet «Saltimbocca» an Weisswein-
Sauce mit Stampfkartoffeln und Lattich

Fleischlos glécklech
Vegetarisches Schnitzel mit Frischkase
dazu Erbsenplree und Ebly

Teigaffe & Risotto
Gebratenes Schweinsschnitzel an Basilikum-
Sauce mit Tomatenrisotto und Zucchettiwurfel

4.00
4.00

16.00

14.00

28.00

Fir eine kleinere Portion geben wir eine Preisreduktion von 2.50

DESSERT

Musterli

TAGESKARTE

essen. feiern. treffen

2.50




